
Region 3, Kretsmästerskap
Ununge 2018-03-04

Statistik

Klass Antal deltagare snitträff

Regionen Förbund Antal delt

GF U - - ST 37

GF 1 - - UP 11

GF 2 4 15 GO 2

GF 3 3 21 VM 2

GF 4 1 24 SÖ 3

GF Elit 1 24

GF 55 5 25 Totalt 55

GF 65 15 22

GF 75 1 14

GF Ki 13 24 Mästerskap Antal Snitträff

GF KiN - - Ligg 6 28

Ställn 8 32

GF 3 Ntj 1 24 Kikare 9 35

GF 4 Ntj 1 26 Ligg Ntj 3 29

GF Elit Ntj 2 27 Ställn Ntj 7 35

GF 55 Ntj 3 26 Kikare Ntj 2 39

GF 65 Ntj 2 24

GF 75 Ntj 1 22 Totalt 35 31

GF Ki Ntj 2 28

 

Totalt 55 23

Stn figur anm Avstånd sn.träff

1 1/8  239 4,9   

2 1/7  260 5,1

3 C 50  506 3,7

4 C 40 insats 391 4,8

5 1/6  321 4,8

6 Tunna H knä 461 4,2

7 1/4 prof  396 4,1

Kompetenser

F Elit 29

F 4 26

F 3 kvarst 17

F 3 uppfl 22

F 2 17

F 55 guld 23

F 65 guld 22

 



Kretsmästerskap
Ununge 2018-03-04

Mästerskap Ligg Norra kretsen
1 Tore Bjurvén Lidingö 6 6 6 4 4 6 6 38 17

2 Risto Keckman Rosersberg 6 1 6 5 6 5 6 35 10

3 Kjell Hellbom Bromma Solna 5 6 4 6 4 6 3 34 12

4 Bengt Granberg Lidingö 4 3 3 6 6 6 4 32 8

5 Jesper Berken TVÖR 2 0 1 3 1 4 6 17 4

6 Magnus Sehlberg Össeby Garn 1 4 4 2 1 0 1 13 5

Mästerskap Ställning Norra kretsen
1 Åke Arbrink Rosersberg 6 6 5 6 6 3 6 38 16

2 Ulf Ingmansson Bromma Solna 6 6 5 6 2 6 6 37 20

3 Lars Berken TVÖR 3 6 6 3 6 5 6 35 16

4 Johan Berken TVÖR 6 6 5 1 6 5 6 35 15

5 Jan Rengbrand Lidingö 6 6 1 5 6 4 4 32 12

6 Mats Fredriksson Össeby Garn 5 6 5 6 5 4 1 32 10

7 Margareta Ottosson Bromma Solna 5 6 6 4 6 0 3 30 11

8 Samuel Jos Bromma Solna 4 4 1 4 5 1 2 21 3

Mästerskap Kikare Norra kretsen
1 John Johansson Frösunda 6 6 6 6 6 6 6 42 31

2 Jo Eken Torp Bromma Solna 6 6 6 6 6 6 6 42 28

3 Lars Ekström Rosersberg 6 6 6 6 6 6 6 42 23

4 Dan Walker Bromma Solna 5 6 6 6 6 6 6 41 24

5 Joakim Andersson Bromma Solna 6 6 6 6 5 5 6 40 18

6 Max Drakendal Össeby Garn 6 6 0 6 6 6 6 36 24

7 Kenneth Hilmersson Össeby Garn 6 6 0 6 6 6 6 36 17

8 Andreas Jansson Frösunda 6 6 2 6 5 5 5 35 15

9 Tommy Hellström Närtuna Gottröra 4 3 0 0 0 0 0 7 0

Mästerskap Ligg Ntj-kretsen 
1 Nils Lindberg Frötuna 6 6 5 6 6 0 6 35 8

2 Seth Blomdahl Roslagsbro Vätö 3 5 2 4 5 6 2 27 12

3 Acke Jansson Frötuna 3 5 2 6 6 1 3 26 6

Mästerskap ställn Ntj-kretsen 
1 Stefan Lundqvist Ununge 6 6 6 6 6 5 6 41 15

2 Stefan Törnqvist Roslagsbro Vätö 5 6 4 6 5 5 6 37 15

3 Jan Wallerström Ununge 6 6 5 6 2 4 6 35 16

4 Peter Lundqvist Ununge 6 6 2 6 6 3 6 35 10

5 Mats Hållén Frötuna 5 6 5 5 6 2 6 35 8

6 Berndt Steffen Frötuna 6 5 6 5 3 4 5 34 9

7 Kalle Blom Ununge 4 5 5 5 5 4 1 29 7

Mästerskap Kikare Ntj-kretsen
1 Mikko Uusitalo Ununge 6 6 6 6 6 6 5 41 19

2 Thomas Elmberg Ununge 6 6 2 6 6 6 6 38 13



Kretsmästerskap
Ununge 2018-03-04 Prisp Insats

tr in ins

Klass GF 75

1 Bengt Nordström Östhammar 2 2 2 4 4 14 1 5 40 20

 

Klass GF 65

1 Bengt Myrberg Skogstibble 6 6 6 6 6 30 17 13 195

2 Kjell Lind Bälinge Jumkil 6 6 6 6 6 30 11 23 195 100

3 Börje Forsberg Östhammar 6 6 4 6 6 28 8 14 110

4 Tore Bjurvén Lidingö 6 6 6 4 4 26 10 8 60

5 Kjell Hellbom Bromma Solna 5 6 4 6 4 25 6 22 40 40

6 Risto Keckman Rosersberg 6 1 6 5 6 24 6 11

7 Leif Ingmansson Klinte 4 6 3 6 5 24 5 23 100

8 Börje Nilsson Östhammar 6 6 2 5 4 23 6 12

9 Anette Dahlenius Trosa Vagnhärad 4 5 3 6 5 23 5 15

10 Bengt Granberg Lidingö 4 3 3 6 6 22 2 17 20

11 Stefan Sahlén Gimo 3 6 4 2 3 18 6 2

12 Leif Hedlund Skultuna 2 3 2 6 5 18 3 22 40

13 Göran Myhrberg Öregrund Gräsö 5 5 2 3 2 17 7 4

14 Ulf Lindén Trosa Vagnhärad 5 0 3 4 5 17 4 9

15 Göran Jansson Vaksala 4 1 5 0 4 14 0 0

 

Klass GF 55

1 Åke Arbrink Rosersberg 6 6 5 6 6 29 12 17 130 35

2 Margareta Ottosson Bromma Solna 5 6 6 4 6 27 11 5 70

3 Ulf Ingmansson Bromma Solna 6 6 5 6 2 25 11 19 65

4 Jan Rengbrand Lidingö 6 6 1 5 6 24 8 13

5 Tore Olofsson Lokrume Fole 6 5 4 5 0 20 8 14

 

Klass GF Elit

1 Johan Berken TVÖR 6 6 5 1 6 24 8 1 40 20

 

Klass GF 4

1 Lars Berken TVÖR 3 6 6 3 6 24 8 5 40 20

 

Klass GF 3

1 Mats Fredriksson Össeby Garn 5 6 5 6 5 27 8 20 120 60

2 Christer Gottwall Trosa Vagnhärad 3 6 3 3 5 20 4 7

3 Samuel Jos Bromma Solna 4 4 1 4 5 18 2 7

 

Klass GF 2

1 Hugo Svedström Östhammar 4 5 5 6 4 24 11 21 100 50

2 Emil Tapper Skogstibble 3 4 1 4 6 18 5 10 60 30

3 Magnus Sehlberg Össeby Garn 1 4 4 2 1 12 5 3

4 Jesper Berken TVÖR 2 0 1 3 1 7 1 4

 



Klass GF Ki 

1 John Johansson Frösunda 6 6 6 6 6 30 19 23 180 40

2 Jo Eken Torp Bromma Solna 6 6 6 6 6 30 16 12 140

3 Lars Ekström Rosersberg 6 6 6 6 6 30 15 23 100 40

4 Carl Johan Kjellander Sth Skarp 6 6 6 6 6 30 10 27 60 90

5 Dan Walker Bromma Solna 5 6 6 6 6 29 14 21 40

6 Joakim Andersson Bromma Solna 6 6 6 6 5 29 11 22 20

7 Andreas Jansson Frösunda 6 6 2 6 5 25 9 24 70

8 Hans Lundkvist Tierp Tolfta 6 6 5 1 6 24 15 1

9 Max Drakendal Össeby Garn 6 6 0 6 6 24 13 14

10 Kenneth Hilmersson Össeby Garn 6 6 0 6 6 24 9 14

11 Stefan Lillsjö Västerås 6 6 0 5 5 22 9 16

12 Joakim Stigenberg Österhaninge 6 6 0 2 6 20 12 2

13 Tommy Hellström Närtuna Gottröra 4 3 0 0 0 7 0 0

 

Klass GF 75 Ntj 

1 Acke Jansson Frötuna 3 5 2 6 6 22 5 19

 

Klass GF 65 Ntj

1 Nils Lindberg Frötuna 6 6 5 6 6 29 8 19

2 Seth Blomdahl Roslagsbro Vätö 3 5 2 4 5 19 6 9

 

Klass GF 55 Ntj

1 Mats Hållén Frötuna 5 6 5 5 6 27 7 16

2 Stefan Törnqvist Roslagsbro Vätö 5 6 4 6 5 26 9 19

3 Berndt Steffen Frötuna 6 5 6 5 3 25 6 18

 

Klass GF Elit Ntj

1 Stefan Lundqvist Ununge 6 6 6 6 6 30 7 10

2 Jan Wallerström Ununge 6 6 5 6 2 25 6 16

 

Klass GF 4 Ntj

1 Peter Lundqvist Ununge 6 6 2 6 6 26 7 22

 

Klass GF 3 Ntj

1 Kalle Blom Ununge 4 5 5 5 5 24 3 9

 

Klass GF Ki Ntj

1 Mikko Uusitalo Ununge 6 6 6 6 6 30 12 9

2 Thomas Elmberg Ununge 6 6 2 6 6 26 7 23



Kretsmästerskap
Ununge 2018-03-04

DANNES HYLSA

1 John Johansson Frösunda 30 19

2 Jo Eken Torp Bromma Solna 30 16

3 Lars Ekström Rosersberg 30 15

4 Carl Johan Kjellander Sth Skarp 30 10

5 Dan Walker Bromma Solna 29 14

6 Joakim Andersson Bromma Solna 29 11

7 Andreas Jansson Frösunda 25 9

8 Hans Lundkvist Tierp Tolfta 24 15

9 Max Drakendal Össeby Garn 24 13

10 Kenneth Hilmersson Össeby Garn 24 9

11 Stefan Lillsjö Västerås 22 9

12 Joakim Stigenberg Österhaninge 20 12

13 Tommy Hellström Närtuna Gottröra 7 0

Sammanlagda ställningen
1 Dan Walker Bromma Solna 5 5 5 15

2 Max Drakendal Össeby Garn 2 7 9 18

3 Lars Ekström Rosersberg 3 3  12 18

4 Carl Johan Kjellander Sth Skarp 1 4 21 26

5 Andreas Jansson Frösunda 7 10 13 30

6 Hans Lundkvist Tierp Tolfta 8 8 15 31

7 Joakim Andersson Bromma Solna 6  15 19 40

8 Martin Long Bromma Solna 1  8 -

9 Samuel Eketorp Bromma Solna 4 7 -

10 Mikael Edholm Östhammar 2 10 -

11 Kenneth Hilmersson Össeby Garn 4 10 - -

12 Joakim Stigenberg Österhaninge 11 12 - -

13 Stefan Lillsjö Västerås 11 16 - -

14 Tommy Hellström Närtuna Gottröra 13 14 - -

15 Stefan Johansson Huddinge Jvf 9 20 -

16 John Johansson Frösunda 1  - - -

17 Jo Eken Torp Bromma Solna 2 - - -

18 Jonas Ericson Rosersberg 3 - -

19 David Lindgren Sth Amatör 6 - -

20 Henrik Lamne Össeby Garn 6 -  -

21 Axel Hellström Närtuna Gottröra 9 - -

22 Johan Bergström Almunge Lenna 11 - -

23 Marcus Olsson Västerås 12 - -

24 Adam Lindholm Bromma Solna 13 - -

25 Robert Purvins Bromma Solna 14 - -

26 Robin Eriksson Bromma Solna 16 - -

27 Johan Röisland Bromma Solna 17 - -

28 Martin Selander Sth Amatör 17 - -

29 Per Bergfeldt Rosersberg 18 - -

30 Jens Forsgren Sth FUB 18 - -

31 Berner Settervall Sth Skarp 19 - -

32 Ella Olsson Sth FUB 22 - -

33 Misgena Bekuretsion Bromma Solna 23 - -

34 Mikael Karlsson Bromma Solna 24 - -



Kretsmästerskap
Ununge 2018-03-04

Förbundsserien

Bromma Solna 2 Lidingö 18 - 72 Tabell
 

Rosersberg TVÖR 53 - 55 Bromma Solna 1 3 3 0 0 197 9

TVÖR 3 3 0 0 160 9

Bromma Solna 1 Skarp 77 - 0 Lidingö 3 2 0 1 181 7

Rosersberg 3 1 0 2 166 5

Bromma Solna 2 3 0 0 3 98 3

Sth Skarp 3 0 0 3 31 1

Kval div p  Sammanlagt p
Östhammar 1 75 10 Östhammar 1 30

Trosa Vagnhärad 60 9 Skogstibble 21

Skogstibble 48 8 Ununge 14

Össeby Garn 39 7 Skultuna 1 14

Bälinge Jumkil 30 6 Bälinge Jumkil 14

Klinte 24 5 Össeby Garn 12

Lokrum Fole 20 4 Östhammar 2 9,5

Skultuna 1 18 2,5 Trosa Vagnhärad 9

Gimo 18 2,5 Finspong 6

Öregrund Gräsö 17 1 Sth Amatör 6

Östhammar 2 14  Skultuna 2 6

Vaksala 14  Klinte 5

 Sth Central 4,6

Lokrum Fole 4

Gimo 3,1

Järna 3

Öregrund Gräsö 1,6

Rosersberg 2 1

Frötuna 0,6

Bälgviken 0,6

Norra Kretsens serietävl

Div I  Tabell  

Rosersberg Lidingö 53 - 72 Bromma Solna 1 3 2 1 0 197 5

Bromma Solna 2 TVÖR 18 - 55 Lidingö 3 2 1 0 181 5

Frös/Össeby Bromma Solna 1 39 - 77 Rosersberg 3 2 0 1 166 4

TVÖR 3 1 0 2 160 2

 Bromma Solna 2 3 0 1 2 98 1

Frös/Össeby 3 0 1 2 75 1

Kval div p Sammanlagt P

   Rosersberg 10

   

Kikare p Sammanlagt P

Bromma Solna 1 88 5 Bromma Solna  1 15

Frösunda 55 4 Össeby Garn 9

Össeby Garn 48 3 Rosersberg 8  

Rosersberg 30 2 Bromma Solna  2 5

Närtuna Gottröra 7 1 Frösunda 5

Närtuna Gottröra 3

Norra Kretsens Mästerskapokal
Bromma Solna 77

Lidingö 72

TVÖR 55

Rosersberg 53

Össeby Garn 39



Kretsmästerskap
Ununge 2018-03-04

CUPEN 2018
 

Resultat från omg 1

Diopterskyttar
Margareta Ottosson Bromma Solna - Ulf Ingmansson Bromma Solna 27 - 25  

Jan Rengbrand Lidingö - Börje Forsberg Östhammar 24 - 28  

Kjell Lind Bälinge Jumkil - Göran Myhrberg Öregrund Gräsö 30 - 17  

Bengt Myrberg Skogstibble - Börje Nilsson Östhammar 30 - 23  

Göran Jansson Vaksala - Hugo Svedström Östhammar 14 - 24  

Johan Berken TVÖR - Tore Bjurvén Lidingö 24 - 26  

Stefan Sahlén Gimo - Lasse Oppegaard Sth Central 18 - 0  

Stanislaw Brosowski Bromma Solna - Åke Arbrink Rosersberg 0 - 29  
  

Tröstturnering   

Vakans - Olle Eklund Sth Skarp 0 - 0 vakans vidare  

Vakans - Lars Berken TVÖR 0 - 24  

Vakans - Jesper Berken TVÖR 0 - 7  

Vakans - Stig Lindahl Frösunda 0 - 0 vakans vidare  

Vakans - Fredrik Hellbom Rosersberg 0 - 0 vakans vidare  

Vakans - Kjell Hellbom Bromma Solna 0 - 25  

Vakans - Urban Fjällström Rosersberg 0 - 0 vakans vidare  

Sölve Pihl Finspong - Lennart Pree Sth Amatör 0 - 0 Pree vidare  

Kikarskyttar   

Dan Walker Bromma Solna - Marcus Olsson Västerås 29 - 0   

Andreas Jansson Frösunda - Johan Röisland Bromma Solna 25 - 0

Hans Lundkvist Tierp Tolfta - Max Drakendal Össeby Garn 24 - 24 15-13  

Stefan Johansson Huddinge Jvf - Kenneth Hilmersson Össeby Garn 0 - 24  

  

Tröstturnering   

Joakim Andersson Bromma Solna - Samuel Eketorp Bromma Solna 29 - 0

Robert Purvins Bromma Solna - Carl Johan Kjellander Sth Skarp 0 - 30

Per Bergfeldt Rosersberg - Adam Lindholm Bromma Solna 0 - 0 Bergfeldt vidare

Robin Eriksson Bromma Solna - David Lindgren Sth Amatör 0 - 0 Eriksson vidare

Lottning till kvartsfinalerna

Diopterskyttar - avgörs i Östhammar den 25 mars (5 stner)
Bengt Myrberg Skogstibble - Margareta Ottosson Bromma Solna -

Hugo Svedström Östhammar - Börje Forsberg Östhammar -

Tore Bjurvén Lidingö - Kjell Lind Bälinge Jumkil -

Åke Arbrink Rosersberg - Stefan Sahlén Gimo -
  

Tröstturnering   

vakans - Jesper Berken TVÖR 0 -

vakans - Lennart Pree Sth Amatör 0 -

vakans - Kjell Hellbom Bromma Solna 0 -

vakans - Lars Berken TVÖR 0 -



Lottning till semifinalerna
  

Kikarskyttar - avgörs vid Höstträffen den 27 okt (5 stner)
Andreas Jansson Frösunda - Hans Lundkvist Tierp Tolfta -

Dan Walker Bromma Solna - Kenneth Hilmersson Össeby Garn -

  

Tröstturnering   

Carl Johan Kjellander Sth Skarp - Per Bergfeldt Rosersberg -

Robin Eriksson Bromma Solna - Joakim Andersson Bromma Solna -

upa/Klas Gustafsson

 

 


